1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TC ORIENT LIGHTING HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址：www.tatchun.com

（股份代號：515）

達進東方照明控股有限公司

 延遲股東特別大會
及

暫停辦理股份過戶登記手續日期

茲提述達進東方照明控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年三月十七日之股東
特別大會（「股東特別大會」）通告（「原股東特別大會通告」）及通函（「通函」），內容
有關建議更改公司名稱。除文義另有所指者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有
相同涵義。

2

延遲股東特別大會

按原股東特別大會通告及通函所通告，股東特別大會原訂於二零二零年四月九日（星
期四）上午十一時正假座香港九龍九龍灣宏光道1號億京中心B座30樓E室舉行。然而，
隨著香港法例第599G章預防及控制疾病（禁止羣組聚集）規例生效，食物及衞生局
局長亦發出通告禁止於公眾地方進行多於四人的羣組聚集，初步由二零二零年三月
二十九日起為期14日（即最少直至二零二零年四月十一日），董事會認為於原訂日期
舉行股東特別大會違反公眾衞生及安全政策。

董事會謹此宣佈，股東特別大會將延遲至董事會將予釐定之有關時間及地點舉行。
當董事會釐定本公司重新安排股東特別大會（「重新安排股東特別大會」）的時間及地
點時，本公司將刊發重新安排股東特別大會的經修訂通告（「經修訂股東特別大會通
告」）。

延遲暫停辦理股份過戶登記手續日期

原股東特別大會通告及通函擬訂，向本公司香港股份過戶登記分處聯合證券登記有
限公司（「登記處」）遞交股份過戶文件的最後時限原訂於二零二零年四月三日（星期
五）下午四時正，而本公司原訂於二零二零年四月六日（星期一）至二零二零年四月
九日（星期四）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，以釐定出席股東特別
大會並於會上投票的權利（「原訂暫停辦理股份過戶登記手續」）。

由於延遲股東特別大會，原訂暫停辦理股份過戶登記手續亦再無需要。本公司將於二
零二零年四月六日至二零二零年四月九日維持辦理股份過戶登記手續。於董事會釐
定重新安排股東特別大會的時間及地點的同時，本公司將公告新暫停辦理股份過戶
登記手續期間及釐定出席重新安排股東特別大會並於會上投票資格記錄日期（「記錄
日期」），並將載入於適當時候寄發予股東的經修訂股東特別大會通告。

3

於二零二零年三月十七日連同通函寄發予股東的原訂股東特別大會適用的代表委任
表格（「代表委任表格」）將繼續為重新安排股東特別大會適用的有效代表委任表格。
只要投票股份於重新安排股東特別大會的記錄日期仍登記於遞交股東名下，則股東
已填妥及遞交的所有代表委任表格將維持有效及適用於重新安排股東特別大會。

承董事會命
達進東方照明控股有限公司

執行董事
曾擁光

香港，二零二零年四月三日

截至本公告日期，董事會包括執行董事曾擁光先生、許明先生、郭俊豪先生、麥華智
先生及邱恩明先生；以及獨立非執行董事李鴻翔先生、王國安先生、張唯加先生及陸
海林博士。